

HOT CUT ApS

Bredgade 24
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Heidi Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOT CUT ApS
 Bredgade 24
 7400 Herning

 Telefonnummer: 97126060

 CVR-nr: 33245041
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive frisørsalon

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2017 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		773.283	915.856
Personaleomkostninger	1	-668.722	-777.161
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-23.778
Resultat af ordinær primær drift		104.561	114.917
Øvrige finansielle omkostninger		-2.234	-10.819
Ordinært resultat før skat		102.327	104.098
Skat af årets resultat	3	-22.512	-22.902
Årets resultat		79.815	81.196
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		79.815	81.196
I alt		79.815	81.196

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		85.517	78.816
Varebeholdninger i alt		85.517	78.816
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.326	0
Udsudte skatteaktiver		0	12.731
Andre tilgodehavender		7.371	9.794
Tilgodehavender i alt		14.697	22.525
Likvide beholdninger		159.734	172.284
Omsætningsaktiver i alt		259.948	273.625
Aktiver i alt		259.948	273.625

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		25.483	-54.332
Egenkapital i alt		105.483	25.668
Gæld til banker		0	64.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.478	0
Skyldig selskabsskat		9.781	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		127.951	183.540
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		255	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		154.465	247.957
Gældsforpligtelser i alt		154.465	247.957
Passiver i alt		259.948	273.625

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-54.332	25.668
Årets resultat		79.815	79.815
Egenkapital, ultimo	80.000	25.483	105.483

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	594.287	700.580
Pensionsbidrag	61.768	72.774
Andre omkostninger til social sikring	12.667	3.807
	668.722	777.161

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	23.778
	0	23.778

3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	9.781	0
Ændring af udskudt skat	12.731	-22902
	22.512	-22.902

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	123.409
Kostpris ultimo	123.409
Af- og nedskrivning primo	-99.631
Årets afskrivning	-23.778
Af- og nedskrivning ultimo	-123.409
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt på lejemål Bredgade, Herning

Lejekontrakten har en opsigelsesperiode på 6 måneder.

Årlig leje udgør 156 t.kr.